
 

 

UCHWAŁA NR VIII/59/19 

RADY POWIATU OPOLSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2019 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opolskiego na 2019 r. 

Na podstawie art.12 pkt 5 i art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 511) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) Rada Powiatu Opolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/21/18 Rady Powiatu Opolskiego z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Opolskiego na 2019 r. dokonuje się następujące zmiany w budżecie Powiatu Opolskiego: 

1. W załączniku nr 1 do ww. uchwały dokonuje się niżej wymienione zmiany planowanych dochodów 

Powiatu Opolskiego: 

- zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 88.459 zł, w tym: 

DZIAŁ 600 - „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 

13.000 zł z tytułu: 

§ 0970 - „Wpływy z różnych dochodów”, 

DZIAŁ 700 - „GOSPODARKA MIESZKANIOWA” 

Rozdział 70005 - „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększa się planowane dochody bieżące 

o kwotę ogółem 9.050 zł z tytułu: 

§ 0470 - „Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności” o kwotę 2.000 zł, 

§ 0690 - „Wpływy z różnych opłat” o kwotę 50 zł, 

§ 0940 - „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” o kwotę 7.000 zł, 

DZIAŁ 750 - „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 400 zł z tytułu: 

§ 0940 - „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych”, 

DZIAŁ 756 - „DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM” 

Rozdział 75618 - „Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 500 zł z tytułu: 

§ 0920 - „Wpływy z pozostałych odsetek”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 maja 2019 r.

Poz. 1858



DZIAŁ 758 - „RÓŻNE ROZLICZENIA” 

Rozdział 75814 - „Różne rozliczenia finansowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 

50.000 zł z tytułu: 

§ 0920 - „Wpływy z pozostałych odsetek”, 

DZIAŁ 801 - „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80102 - „Szkoły podstawowe specjalne” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 750 zł z tytułu: 

§ 0920 - „Wpływy z pozostałych odsetek”, 

Rozdział 80115 - „Technika” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 1.800 zł z tytułu: 

§ 0960 - „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” 

Rozdział 80130 - „Szkoły zawodowe” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 50 zł z tytułu: 

§ 0690 - „Wpływy z różnych opłat”, 

Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 3.242 zł z tytułu: 

§ 2057 - „Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego”, 

DZIAŁ 852 - „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 - „Domy pomocy społecznej” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę ogółem 

6.410 zł z tytułu: 

§ 0940 - „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” o kwotę 200 zł, 

§ 0950 - „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” o kwotę 6.210 zł, 

DZIAŁ 855 - „RODZINA” 

Rozdział 85508 - „Rodziny zastępcze” zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 1.697 zł z tytułu: 

§ 2910 - „Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości”, 

Rozdział 85510 - „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększa się planowane 

dochody bieżące o kwotę ogółem 1.560 zł z tytułu: 

§ 0950 - „Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów” o kwotę 150 zł, 

§ 0960 - „Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej” o kwotę 1.410 zł; 

- dokonuje się przeniesienia planowanych dochodów: 

DZIAŁ 921 - „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

Rozdział 92195 - „Pozostała działalność” zmniejsza się planowane dochody bieżące o kwotę 18 zł z tytułu: 

§ 2950 - „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności”, które przenosi się do: 

Rozdziału 92105 - „Pozostałe zadania w zakresie kultury” na zwiększenie się planowanych dochodów 

bieżących o kwotę 18 zł z tytułu: 

§ 2950 - „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności”. 

2. W załączniku nr 2 do ww. uchwały dokonuje się zmiany planowanych wydatków budżetu Powiatu Opolskiego: 

- zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę ogółem 770.000 zł w: 

DZIAŁ 600 - „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 537.000 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1858



DZIAŁ 750 - „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75020 - „Starostwa powiatowe” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 12.000 zł, 

DZIAŁ 852 - „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 - „Domy pomocy społecznej” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 71.000 zł, 

DZIAŁ 854 - „EDUKACYJA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85410 - „Internaty i bursy szkolne” zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 150.000 zł, 

- zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 805.859 zł w: 

DZIAŁ 600 - „TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ” 

Rozdział 60014 - „Drogi publiczne powiatowe” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie 

wynagrodzeń o kwotę 65.123 zł, 

DZIAŁ 750 - „ADMINISTRACJA PUBLICZNA” 

Rozdział 75019 - „Rady powiatów” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie świadczeń  

na rzecz osób fizycznych o kwotę 24.500 zł, 

DZIAŁ 754 - „BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA” 

Rozdział 75411- „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” zwiększa się planowane wydatki 

bieżące w grupie zadań statutowych o kwotę 30.000 zł, 

DZIAŁ 801 - „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

Rozdział 80115 - „Technika” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie zadań statutowych  

o kwotę 1.800 zł, 

Rozdział 80120 - „Licea ogólnokształcące” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 180.000 zł, 

Rozdział 80195 - „Pozostała działalność” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie zadań 

statutowych o kwotę 3.242 zł, 

DZIAŁ 852 - „POMOC SPOŁECZNA” 

Rozdział 85202 - „Domy pomocy społecznej” zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę ogółem 

273.710 zł, w tym w grupie: 

wynagrodzeń o kwotę 267.500 zł, 

zadań statutowych o kwotę 6.210 zł, 

DZIAŁ 853 - „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ” 

Rozdział 85333 - „Powiatowe urzędy pracy” zwiększa się planowane wydatki bieżące w grupie dotacji  

o kwotę 150.000 zł, 

DZIAŁ 854 - „EDUKACYJA OPIEKA WYCHOWAWCZA” 

Rozdział 85406 - „Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne” zwiększa 

się planowane wydatki bieżące w grupie wynagrodzeń o kwotę 4.000 zł, 

DZIAŁ 855 - „RODZINA” 

Rozdział 85510 - „Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych” zwiększa się planowane 

wydatki bieżące o kwotę ogółem 73.484 zł, w tym w grupie: 

wynagrodzeń o kwotę 72.024 zł, 

zadań statutowych o kwotę 1.460 zł. 

3. W załączniku nr 3 do ww. uchwały dokonuje się nw. zmiany w „Planie zadań inwestycyjnych w 2019 roku”: 

- w pkt 1 w ramach zadań realizowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Opolu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1858



·ppkt 2 w zadaniu pn. „Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 1703 O Opole - Łubniany  

w m. Masów X etap” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 500.000 zł, 

dodaje się: 

·ppkt 10 zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszo - rowerowej w ciągu drogi powiatowej nr 1517 O  

na odcinku DK 46-Osiedle 700-lecia w m. Niemodlin - Opracowanie projektu budowlano- wykonawczego”  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 37.000 zł; 

- w pkt 2 w ramach zadań realizowanych przez Starostwo Powiatowe w Opolu: 

·ppkt 9 w zadaniu pn. „Zakup defibrylatora” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

o kwotę 22.000 zł, 

·ppkt 12 w zadaniu pn. „Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej archiwum zakładowego 

Starostwa Powiatowego w Opolu” zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

o kwotę 25.000 zł, 

·ppkt 13 skreśla się zadanie pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej wentylacji piwnic w tym 

pomieszczeń archiwum w budynku przy ul. 1 Maja 29 + nadzór autorski”; 

- w pkt 4 w ramach zadań realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Prószkowie: 

·ppkt 6 w zadaniu pn. „Zaprojektowanie i wykonanie systemu zasilania rezerwowego w budynku DPS” 

zwiększa się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 o kwotę 60.000 zł, 

dodaje się: 

·ppkt 7 zadanie pn. „Zakup defibrylatora” i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8  

o kwotę 11.000 zł; 

- w pkt 5 w ramach zadań realizowanych przez Zespół Szkół w Tułowicach dodaje się: 

·ppkt 5 zadanie pn. „Modernizacja sal sypialnianych i ciągów komunikacyjnych w internacie III etap”  

i wprowadza się planowane nakłady inwestycyjne w kol. 6, 7 i 8 w kwocie 150.000 zł. 

4. W załączniku nr 7 do ww. uchwały - Dotacje celowe na zadania własne powiatu realizowane przez: 

I. Podmioty należące do sektora finansów publicznych w pkt 6 zwiększa się planowane dotacje o kwotę 

150.000 zł w: 

DZIALE 853 - „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ” 

Rozdziale 85333 - „Powiatowe urzędy pracy” 

- § 2320- „Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego” z tytułu współfinansowania 

kosztów działalności Powiatowego Urzędu Pracy. 

5. W załączniku nr 4 do ww. uchwały zwiększa się planowane przychody o kwotę 1.487.400 zł z tytułu: 

·§ 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych - w kwocie 1.487.400 zł. 

Zwiększa się planowany deficyt budżetu Powiatu Opolskiego o kwotę 1.487.400 zł, który będzie pokryty z tytułu: 

·§ 957 - Nadwyżki z lat ubiegłych - w kwocie 1.487.400 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Opolskiego 

 

Stefan Warzecha 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1858


		2019-05-28T12:01:11+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




